

'Bölge kadınlarla kalkınacak'

Antalya Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri ile Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ortak çalışma için bir araya geldi.

ANTALYA (ANAYURT) Antalya, Burdur ve Isparta'daki tüm paydaşlar ile işbirliği ve etkin katılımçılık anlayışı içinde faaliyetlerini sürdüren Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA), TOBB Antalya Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri ile bir araya geldi. BAKA ile Kurul'un faaliyetleri ve sürdürdüğü çalışmalarla ilgili karşılıklı bilgilendirmenin yapıldığı toplantıda, bölgenin kalkınması için işbirliğinin artırılarak sürdürülmesi, eğitim kalitesinin yükseltilmesi, bayanlarla birlikte ailelerin ekonomik gelişimine katkı sağlayacak ortak çalışmalar ele alındı.

Baka Genel Sekreteri Tuncay Engin ve Antalya Yatırım Destek Ofisi (YDO) Koordinatörü Alaattin Özyürek ile Işık Yargın başkanlığındaki TOBB Antalya Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'ndaki toplantıda bir araya geldi. Antalya, Isparta ve Burdur illerini içeren BAKA'nın bölgesel kalkınma-



nun pek çok alanında olduğu gibi ilgili paydaşlardan sivil toplum örgütlerine büyük önem verdiğini belirten Genel Sekreter Engin, BAKA'nın kuruluşu, hedefleri, vizyonu, Doğrudan Faaliyet Destekleri ile Mali Destek Programları, gerçekleştirilen, sürdürülen ve planlanan faaliyetler hakkında bilgi verdi. Bölgedeki kamu kurumları ve STK'lar ile iyi ilişkiler kurmanın önemini vurgulayan ve 2014-2023 Bölge Planı hazırlıklarında diğer sivil toplum kuruluşları gibi Antal-

ya Kadın Girişimciler Kurulu'nun da katkılarını bekledikleri kaydeden Tuncay Engin, "BAKA, bölgedeki tüm paydaşlar ile işbirliği ve etkin katılımçılık anlayışı içinde faaliyetlerine devam ediyor. STK'lar önemli paydaşlarımız arasında. Sizin kuruluştunuz da önemli paydaşlarımızdan biri. Yapmış olduğunuz çalışmaları yukarıdan takip ediyor ve takdirle karşılıyoruz. Bölgenin kalkınması için birlikte faydalı işlere imza

atacağımıza inanıyorum" dedi.

Genel Sekreter Engin, BAKA'nın hazırladığı bölge planı, sektör raporları, teşvik ve destekler rehberi, tanıtım materyalleri ile yayınlarını Antalya Kadın Girişimciler Kurulu üyelerine takdim etti. Antalya YDO Koordinatörü Alaattin Özyürek, 1,5 yıl önce kurulan BAKA'nın sürdürdüğü çalışmaları, yatırım, yatırımcı ve tanıtım yönelik faaliyetleri, bölgeye kazandırdığı yatırımlar hakkında sunum yaptı.

En iyi kadın girişimi örgü oyuncaklar oldu

ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) bünyesindeki Antalya Kadın Girişimciler Kurulu'nun, 2012 yılı Antalya'nın Kadın Girişimcileri Yarışması sonuçlandı. Buna göre 'evde üretim yapanlar' kategorisinde Alanya'dan Fatma Gürses 'örgü oyuncaklar' projesiyle birinci, Alanya'dan Sevgi Öntürk Terlemez 'nar çiçekli nazarlık' projesiyle ikinci, Manavgat'tan Züleyha Bayram 'yatak örtüsü-kırlent' projesi ile üçüncü oldu.

İşyeri açarak üretim ve ticaret yapanlar kategorisinde Kumluca'dan Aynur Ejder 'örgü oyuncaklar' projesi ile birinci, Antalya'dan Pınar Kaymaz 'maske, şal ve takı' projesi ile ikinci, Ayşe Kozuk 'çini ürünler' projesi ile üçüncü seçildi. Evde üretim yapan Antalya'dan Özlem Akıncı 'keçe nakışı tablo' ve Manavgat'tan Hacer Sarıkaya 'iğne oyası havlu kenarı' projeleri ile mansiyon aldı. 24 Nisan'daki ATSO Meclis toplantısında dereceye girenlere para ödülü verilecek. ■ DHA

Antalya kadın girişimcisini seçti

2012 Antalya'nın Kadın Girişimcisi yarışması sonuçlandı. Her bir katılımcının birbirinden renkli öyküleri jüriye bulunmaz tecrübeler yaşattı. Ben bu öykülerden;

Kadınların karakterinin üretimlerini ve işlevlerini belirlediğini,

Gerçek doğalarını ve bilinçlerini açığa çıkaran bu girişimcilik serüvenlerinin sahibi olduğunu,

Yaratıcı sermayelerini renkten, zamanın gereklerinden yana kullanma tercihlerini etkileyen şartlar ile karakterlerin birbirine kenetli olduğunu anladım.

Jüri çalışmasında kadın girişimcilerin ürünlerine Pazar bulmak refleksi ile hareket ettiğimizi gördük. Turizm kenti olmak nasıl fırsat yaratabilir sorusuna yanıt aradık.

Yarışmacı Kadınların ürünlerinden ilham aldık. Keçe ile yapılmış işler EXPO 2016'nın temasına uygun olarak Antalya coğrafyasında yetişen çiçeklerin üretileceği yeni bir projeye yol açtı.

Örgü oyuncaklar ve örgüden yapılmış hediyelik eşyalar; Pazar paylarını artırmak, üreticilerini ürün ve süreç inovasyonu ile birlikte tasarım eğitimleri ile de destekleme projesi başlatıldı.

Bir e-ticaret portalı kurarak kadın ürünlerini pazarlayabileceğimiz girişim BAKA Genel Sekreterimiz Tuncay Engin ve ekibi ile görüşüldü.

Entelektüellerin son zamanlarda gıcık oldukları öğretilmiş laflar kategorisine giren "katma değer" lafını kullanmak durumundayım. Zira yarışmanın katma değeri görüldüğü üzere yüksek.

Bizi bu yönde çalışmaya teşvik eden evde Üretim Yapan Kadın Girişimci Kategorisinin 1.cisi Fatma Gürses'i, 2.cisi Sevgi Öntürk Terlemez'i 3.cüsü Züleyha Bayram'ı Mansiyon Özlem Akıncı ve Hacer Sarıkaya'yı tebrik ediyorum.

Şirketlerini kurmuş Kadın Girişimci Kategorisi 1.cisi Aynur Ejder'i, 2.cisi Pınar Kıymaz'ı 3.cüsü Ayşe Kozuk'u da iyi örnek olmalarından dolayı kutluyorum.

TOBB Antalya İl Kadın Girişimciler Kurulunu motive eden ve destek veren ATSO yönetimini de takdir ve minnetle anıyorum.

Gelecekte emin olmak, kadını evden çıkararak ekonomiye üreten, satan, dönüştüren olarak katmaya bağlı.

SABAH IŞIĞI

IŞIK
YARGIN

